关于局领导班子工作分工调整的通知
局各科（室、队、中心），调查局：
经研究，现将局领导班子成员工作分工（统计局、调查局）进行调整，具体明确如下：
高源兵：党组书记、局长，主持全面工作，主管全面从严治党和组织、人事、财务、内审工作。
杭海飞：党组副书记、副局长，分管全面从严治党（党建、党风廉政建设、作风效能建设、全面督查考核等）、宣传、意识形态、纪检监察、城市创建、社区共建工作，负责组织人事、农业农村统计、统计基层基础建设、乡村振兴、基层减负、标准化、行政审批、教育培训、双拥、档案管理、安全保密、营商环境、信息化、政务信息、党委信息和镇（区、街道）统计工作考核，完成领导交办的其他事项。分管办公室、调查局、局机关党总支、局机关支部、老干部支部，对接人大办、市委办、政协办、政府办、纪委、组织部、农业农村局等相关部门，联系长江镇、九华镇、石庄镇。
季康：副局长，分管财务、内审、资产管理和国家调查队业务，负责城乡调查、法治、政法工作（综治平安）、信用建设、统计规范化建设、市域治理、污染防治、服务搬迁、信访维稳、双联双助等工作，完成领导交办的其他事项。分管城调队，对接政法委、财政局、审计局、城管局、卫健委等相关部门，联系高新区（如城街道、城南街道）、东陈镇。

谢晓飞：党组成员、调查局局长，分管普查工作日常管理，负责服务业统计、贸易统计、统计基本单位名录库、劳动工资、人口统计、招商引资、全域旅游等工作，完成领导交办的其他事项。分管服务业统计科、普查中心，对接发改委、商务局等相关部门，联系开发区、搬经镇。

石红梅：党组成员、副局长，分管工会、妇联、共青团、统战工作，负责工业、能源、科技、人才、文化产业、企业服务、安全生产，完成领导交办的其他事项。分管工业科，对接发改委、科技局、文旅局、减灾办等相关部门，联系吴窑镇、磨头镇、江安镇。

葛明明：党组成员、总统计师，分管全局统计业务工作、统计学会，负责经济普查、综合统计、投资统计（含房地产、建筑业）、项目建设、调研分析（含各类信息上报）、经济运行监测（GDP核算、高质量发展、现代化、数字经济等）、部门目标责任制考核、数字化建设、综合治税等工作，完成领导交办的其他事项。分管综合科、经普办，对接发改委、数据局、住建局等相关部门，联系丁堰镇、白蒲镇、下原镇。

黄爱军：三级主任科员，协助分管办公室。

各班子成员统筹负责分工范围内的经济社会指标监测及其他“一岗双责”方面工作的推进落实。

                                 中共如皋市统计局党组

                                    2024年6月26日
皋统党组〔2024〕8号

如 皋 市 统 计 局 文 件